00,00 sati do srijede 28. svibnja 2025. do 24,00 sata.

GIP
GIP
GIP

GIP

GIP
GIP

ZASTITA IZBORNOG PRAVA

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora za ¢€lanove predstavnickih tijela jedinica mogu
podnijeti politicke stranke, nositelji kandidacijske liste bira¢a, kandidati, najmanje 100 bira¢a ili najmanje
5% biraca jedinice u kojoj se provode izbori.

U postupku izbora za izvrsno tijelo jedinice prigovor mogu podnijeti politicke stranke, kandidati,
najmanje 100 biraca ili najmanje 5% biraca jedinice u kojoj se provode izbori.

Rok za podnoSenje prigovora je 48 sati racunajuéi od isteka dana kada je izvrSenja radnja na
koju je stavljen prigovor, a na objavljene rezultate izbora pocinje teci od utorka 27. svibnja 2025. od

Nadlezno izborno povjerenstvo dezurat ¢e u utorak 27. svibnja 2025. od 08,00 do 15,00 sati i u
srijedu 28. svibnja 2025. od 08,00 do 15,00 sati u zgradi Opéinskog u PoZegi, Svetog Florijana 2 te u
srijedu 28. svibnja 2025. od 15,00 do 24,00 sata kontaktom na broj telefona ¢lanova nadleznog izbornog
povjerenstva.

POZEGA
POZEGA
POZEGA

POZEGA

POZEGA
POZEGA

STALNI
STALNI
STALNI

STALNI

STALNI
STALNI

PREDSJEDNIK
POTPREDSJEDNIK
CLAN
CLAN
CLAN
CLAN

ANTUN AKSAMOVIC
ILKA LEKO

MELITA NOVAK

ANAMARIJA KOVACEVIC
TURAC

NIKOLA PRANIC
TANJA LAST

+385958376626
+385981345580
+385955304240

+385915095370

+385994059849
+38598268183



